
 

Nasjonal metadatasatsning. Bistand til BRREG. 

Mål 

Bidra i arbeidsgrupper for utarbeidelse av: 

1. Satsningsforslag for utvikling og implementering av SERES i 2010 (bestilling fra NHD høsten 

2008). 

2. Utforming av en nasjonal metadatastrategi for perioden 2010-2013 (bestilling fra FAD 2009). 

Basert på behovene til SKD, NAV, SSB, BRREG, DIFI. 

Bakgrunn 

På bakgrunn av utviklingen av SERES ble det høsten 2008 nedsatt en arbeidsgruppe i regi av Brønnøy-

sundregistrene, som skulle utrede behovet for et satsningsforlag for utvikling og implementering av 

SERES i 2010. Semicolon ble invitert til å delta i arbeidet med utredning og utforming av dette sat-

singsforslaget, som skulle sendes NHD. 

Som en del av grunnlaget for satsningsforslaget ble det også gitt en anbefaling om at man burde 

utforme en nasjonal strategi for metadata. På denne bakgrunn ble det utformet en felles bestilling 

fra FAD, NHD og FIN, der Brønnøysundregistrene ble bedt om å etablere og lede en arbeidsgruppe 

som skulle utforme en delstrategi for metadata for en første fireårsperiode 2010-2013, basert på 

behovene til SKD, NAV, SSB, BRREG og DIFI. Semicolon ble invitert til å delta i dette arbeidet. 

Målgruppe 

Hele offentlig forvaltning, som vil være berørt av en felles nasjonal metadatastrategi. I første rekke 

SKD, NAV, SSB, BRREG og DIFI. 

Bidrag til Semicolon-metoden 

Deltakelsen i dette utredningsarbeidet representerte både et tilfang av kompetanse fra Semicolon til 

de nedsatte arbeidsgruppene, samt at det for Semicolon-prosjektets deltakere representerte en 

praktisk arena for læring og erfaring med reelle problemstillinger innenfor Semicolons satsingsom-

råde for semantisk interoperabilitet. Dette gir bidrag til Semicolons felles metodesamling i forhold til 

hvordan man bør innrette seg for å oppnå bedre semantisk interoperabilitet i forvaltningen. 

Analyse og anbefalinger 

Høsten 2008 (satsningsforslag 2010) 

Det ble gitt tilslutning til at man bør satse videre på utvikling og etablering av SERES som neste 

generasjons metadataløsning for etatene som bruker Altinn. 

Våren 2009 (metadatastrategi 2010-2013) 

� Ikke tilstrekkelig tid og ressurser til å etablere en ordentlig strategi. Arbeidet burde betraktes 

som et innspill til strategi og et bidrag i behovsanalysen, som grunnlag for en strategi. 

� Arbeidet med SERES bør fortsettes, men det bør også legges til rette for at man kan bruke andre 

metadatakilder. 

� Det bør etableres felles standarder og metadataprinsipper slik at samhandlingen sikres. 

Videreføring 

Semicolon er tilgjengelig for eventuell videreføring av arbeidet med metadatastrategi for offentlig 

forvaltning. 
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